SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKT 305/IX

AKT 305 IX

Codice commerciale:

859430544000
859430544000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

mod.AKT 305/IX AKT 305 IX
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Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

Whirlpool



SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
0020 481244039594
(C00386851)
0021 481246068574
(C00330380)
0310 481244039609
(C00459288)
0311 C00319395
(481246228718)
0330 481245838454
(C00319149)
0334 481245838443
(C00330141)
0337 481246368017
(C00312063)
0338 481946818388 1 x C00382262
(C00311107) (488000382262)
0430 481941719598
(C00332993)
0431 481941719599
(C00332994)
0432 481240478763
(C00386853)
0433 481240478746
(C00329214)
0434 481231038994 1 x C00523707
(C00327656) (488000523707)
0435 481946698736 1 x C00515960
(C00333141) (488000515960)
3343 481241279238 1x
(C00329467) 480121104812
(C00313974)

4703 481236068769
(C00401540)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

coperchio
profilo coperchio
piano cottura
tappo sede fori coperchio
griglia 4 corone
griglia wok
gommino griglia
gommino griglia
cerniera dx coperchio

cerniera sx coperchio

supporto dx cerniera coperchio

supporto sx cerniera coperchio

staffa protez. supporto cerniera

guarnizione cerniera

manopola

portainiettore 4c



470 8

4713

4733

473 6

4742

4743

5713

5912

5913

5929

5940

5950

703 2

703 9

7940

794 1

900 1

9100

9120
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481246688837
(C00316031)

481236078138
(C00312490)

481236068731
(C00328681)

481236068732
(C00328682)

481931039569
(C00484278)

481231039036
(C00401167)

481236058399
(C00315731)

481225268079
(C00312417)

481249268206
(C00345757)

481213838042
(C00312078)

481227618485
(C00400916)

481231039027
(C00401163)

481253049098
(C00405734)

481931039599
(C00317975)

481246688767
(C00331499)

481953258229
(C00314988)

481240478776
(C00314843)

481250218531
(C00332083)

481250218667
(C00332102)

1x
481236078166
(C00314603)

1x
481236078165
(C00313926)

1x
481227618511
(C00327421)

1x
481213818018
(C00326861)

1x
481253049133
(C00405755)

1x
480121103415
(C00313985)

1 x C00288692
(482000088571)

1x
480112100069
(C00321181)

guarnizione 4c

corpo bruciator 4 corone

cappellotto 4 corone esterno

cappellotto

set iniettori g20-25 mbar

set iniettori g30-20 mbar

rubinetto gas

candela

molla

termocoppia

pulsantiera

morsettiera/

ribalta

tubo curvo alimentazione

guarnizione rubin/tubo ribalta

guarnizione rac tubo

alimentazione

staffa fissaggio piano

vite fissaggio piano m4x8

vite fissaggio rubinetti m4x15
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Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

9227 481953258281
(C00333318)

9640 481246688772
(C00331502)
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Sostituto

1x
481246689004
(C00319999)

Descrizione

rondella

guarnizione piano

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



